3° TERMO ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0024/2020

De um lado, o MUNICÍPIO DE XAXIM/SC, pessoa jurídica de direto público interno, inscrito no CNPJ

sob nº 82.854.670/0001-30, com sede administrativa na Rua Rui Barbosa, nº 347, Centro, na cidade de

Xaxim, Estado de Santa Catarina, CEP 89.825-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal

Sr. EDILSON ANTONIO FOLLE, brasileiro, divorciado, empresário,  inscrito no CPF sob nº 509.596.709-

04 e portador da cédula de identidade nº 1.010.359, residente e domiciliado na Linha Florindo Folle,

S/N, Interior, na cidade de Xaxim, Estado de Santa Catarina, CEP 89.825-00, doravante denominado

simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado, a Empresa, ATIVA PROJETOS E ASSESSORIA LTDA

pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Linha Aurora, Zona Rural, na cidade de Arabutã,

Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob n° 09.045.879/0001-62, neste ato representada pelo (a)

Sr. (a) Chaiane Camila Dalla Costa, inscrita no CPF/MF sob n° 074.805.359-02 e portador (a) da cédula

de identidade n° 4.384.455, doravante denominado simplesmente CONTRATADA, acordam, entre si,

autorizados pelo Processo de Licitação n° 0025/2020, modalidade Pregão Presencial Nº. 0012/2020, o

presente termo de aditamento de alteração de cláusulas ao contrato de numeração 0024/2020,

conforme cláusulas e condições a seguir enunciadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DAS ALTERAÇÕES

ONDE CONSTA:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA FISCALIZAÇÃO

10.1 O responsável pela fiscalização do Contrato será a Servidora Municipal Sr. Iolanda de Mello,

matricula n° 8650.”

PASSA A CONSTAR:

CLÁUSULA DÉCIMA – DA FISCALIZAÇÃO

10.1 O responsável pela fiscalização do Contrato será o Servidor Municipal Sr. Gelci Guerino Della

Corte, matricula n° 9188

CLÁUSULA SEGUNDA: DAS DEMAIS CLÁUSULAS
Ficam ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

Assim ajustadas, as partes assinam o presente termo aditivo em 02 (duas) vias de igual teor, perante
as testemunhas a seguir, para que produza seus jurídicos efeitos.

Xaxim/SC, 11 de outubro de 2021.

MUNICÍPIO DE XAXIM

CONTRATANTE

 ATIVA PROJETOS E

ASSESSORIA LTDA

CONTRATADA

3° TERMO ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0024/2020

GELCI GUERINO DELLA CORTE

FISCAL DO CONTRATO

 FABIO JOSE DAL MAGRO
OAB/SC 20041

Subprocurador-Geral

DANIELA CAROLINE ALESSI

073.742.029-46
Testemunha

 LEANDRO GROMOSKI

119.955.149-00

Testemunha